Incipiunt capitula concilii Toletani p̄mī.

¶ De p̄bfis & diaconibus ſi poſt ordinationē ¶ Vt nulla profeſſa vel vidua abſente ſacerdo filios genuerint.

¶ Vt p̄enitens (ſi neceſſitas cogat) lector aut hostiarius fiat.

¶ De his qui viduas acceperit, ne diaconi efficiantur.

¶ Vt ſubdiaconus ſi defuncta vxore aliā duxerit, hostiarius fiat.

¶ Vt fi cuiuslibet ordinis clericus tardius ad eccl̄ia ſenerit deponatur.

¶ Vt religiosa puella virorum familiaritatē in domo non habeat.

¶ Vt clericus cuius vxor peccauerit preter necem potestate habeat diſtringendi eam,

& cū ea cibum non ſumat.

¶ De eo qui poſt baptiſmū militauerit, vt ad diaconatū non p̄mittatur.

8 8 Vt de-

te in domo ſua ſacerdotale officiū vel lu-

cernale impletat.

2 ¶ Vt nullus obligatum cuiquam abfq; con-

ſensu domini vel patroni clericū faci-

at.

3 ¶ Vt ſi quis potentum expoliauerit quemli-

bet & admonēt ep̄ſco po non redide-

rit excōmunicetur.

5 ¶ Vt nullus clericus ab ep̄ſco recedat &

ad alium ſe tranferat.

6 ¶ De his qui eccl̄ia intrant, & nō communi-

cant, vt excommunicetur

13 13 De eo qui acceperit Eucharistiam, & non

ſumpferit, vt ſacrilegus repellatur.

14 14 De his qui excommunicantur à ſacerdoti-

bus, vt nullus ad eos accedat.

15 15 Vt de-